
ПРИКАЗ 

№ /{//!/ 
" /_j?,, ,!'~~ 2022г. 

г. Москва 

О проведении мероприятия Диалог с учеными «Энергетика в России: история 

и проблемы современности» 

В рамках сотрудничества НИУ «МЭИ» и «Политехнического музея», а также 

в целях проведения мероприятия Диалог с учеными «Энергетика в России: 

история и проблемы современности» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 20 декабря 2022 года на территории НИУ МЭИ 

мероприятие Диалог с учеными «Энергетика в России: история и проблемы 

современности», приурочено ко Дню энергетика и 150-летию 

Политехнического музея в соответствии с планом (приложение 1). 
Ответственный исполнитель-директор ИЭЭ В.Н. Тульский. 

2. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой 
работе Лейману Е.Н. обеспечить подготовку аудитории Г-200 к проведению 

мероприятия. 

3. Начальнику управления с общественными связями Каплатая Д.Д. 
осветить данное мероприятие. 

4. Проректору НИУ МЭИ Плотникову А.В. обеспечить проход гостей на 
территорию НИУ МЭИ. 

5. Кафедрам: РЗиАЭ, ТОЭ, ТЭВН, ЭЭС, ЭС организовать экскурсию 
школьникам. 

6. Студенческой организации «Юный Энергетию> организовать мастер-
класс. 

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



Приложение № 1 

кприказуот« /~> /of- 2022г.№ /t/'/t? 

О проведении мероприятия Диалог с учеными «Энергетика в России: история 

и проблемы современности» 

Программа проведения мероприятия 

Время Место проведения Содержание 

15:00-16:30 Главный учебный корпус Интервью 

НИУ «МЭИ» 

16:30-17:10 Главный учебный корпус Экскурсия 

НИУ «МЭИ» 

17:10-18:00 Главный учебный корпус Мастер-класс 

НИУ «МЭИ» 


